

Valores Referência Item 3 - CI 45297					
ITEM	DESCRIÇÃO	FORN. UNID. MED.	QTD	Valores Referência	
				\$ UNITARIO	\$ TOTAL
1.01	Item: Lixa Laminar Sistema Clip LC 180	Pct/100unid	3	R\$20,25	R\$ 60,75
1.02	Item: Lixa Laminar Sistema Clip LC 600	Pct/100unid	3	R\$18,00	R\$ 54,00
1.03	Item: Lixa Plantar Sistema Clip LC 220	Pct/100unid	2	R\$20,25	R\$ 40,50
1.04	Item: Protetor Plástico para Bacia	Pct/100unid	3	R\$134,00	R\$ 402,00
1.05	Item: Hidratante para Pés	Unid	5	R\$56,80	R\$ 284,00
1.06	Item: Emoliente Líquido	Frasco/500ml	5	R\$56,57	R\$ 282,85
1.07	Item: Higienizador Antisséptico Líquido Impermeável	Frasco/500ml	5	R\$52,49	R\$ 262,45
1.08	Item: Blend de Óleos Essenciais para Unhas	Unid	5	R\$32,95	R\$ 164,75
1.09	Item: Solução de Nitrogênio Líquido para Crioterapia	Unid	2	R\$426,48	R\$ 852,96
1.10	Item: Cianoacrilato Líquido	Frasco/20gr	3	R\$17,00	R\$ 51,00
1.11	Item: AFeltro Adesivo	Rolo	2	R\$458,10	R\$ 916,20
TOTAL				R\$ 3.371,46	